
ZARZĄDZENIE Nr 0050.120.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 21 118,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801   Oświata i wychowanie 21 118,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
 80101  Szkoły podstawowe 20 818,00
  0830 Wpływy z usług 7 269,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 515,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 834,00

Plan finansowy Urzędu

  2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 200,00

 80104  Przedszkola 300,00
Plan finansowy Urzędu

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 300,00

Razem: 21 118,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zmniejszyć plan wydatków o 21 118,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
700   Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 16 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

757   Obsługa długu publicznego - 26 000,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 26 000,00



  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego.

- 26 000,00

801   Oświata i wychowanie 21 118,00
 80101  Szkoły podstawowe 20 818,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 7 784,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  4270 Zakup usług remontowych 9 834,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 200,00

 80104  Przedszkola 300,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 300,00

900   Gospodarka komunalna 10 000,00
Plan finansowy Urzędu

 90095  Pozostała działalność 10 000,00

  4260 Zakup energii 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00

Razem: 21 118,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.839.554,30 zł 

plan wydatków w kwocie  33.057.781,30 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.120.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 24 listopada  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 odszkodowania z PZU 9.834 zł (ZSO Krzyżanowice z przeznaczeniem na wydatki bieżące),
 środki  tytułu  zużycia  energii  elektrycznej  przez  antenę  telefonii  komórkowej  oraz  ze 

złomowania 7.784 zł (ZSO Chałupki z przeznaczeniem na wydatki bieżące),
 darowiznę dla przedszkola w Bienkowicach (300 zł), 
 planowanych wpływów z tytułu podpisanej umowy na realizację programu „Uczenie się przez 

całe życie – COMENIUS”  3.200 zł (ZSO Bieńkowice),
 zabezpieczono  środki  na  realizację  wydatków  bieżących  w  gospodarce  mieszkaniowej 

(16.000 zł) i komunalnej (6.000 zł) oraz na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
wiaty wielofunkcyjnej w Owsiszczach (4.000 zł),

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XI.60.2011 z dnia 24 listopada 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

